$$y = \frac{\text{fin. } \Phi^k}{n(k+4)} \left\{ \begin{array}{l} \text{fin. } (k+8) \Phi + \frac{4}{k+3} \text{fin. } (k+6) \Phi \\ + \frac{4}{k+3} \cdot \frac{3}{k+2} \text{fin. } (k+4) \Phi \\ + \frac{4}{k+3} \cdot \frac{3}{k+2} \cdot \frac{2}{k+1} \cdot \text{fin. } (k+2) \Phi \\ + \frac{4}{k+3} \cdot \frac{3}{k+2} \cdot \frac{2}{k+1} \cdot \text{fin. } k \Phi \end{array} \right\},$$

vbi manifestum est has formulas, praeter quatuor casus ante notatos, insuper casu $k = -4$ fieri inutiles.

Corollarium.

§. 25. Exceptis igitur casibus quibus k aequatur numero integro negativo, methodus nostra semper suppeditat innumerabiles curvas algebraicas; neque tamen idcirco haec solutio pro generali est habenda, cum etiam casibus memoratis, quibus numerus solutionum nostrarum limitatur, nihilominus infinitas solutiones aliis methodis assignare liceat; vbi quidem semper excludi oportet casum $k = 0$, quippe quo certum est nullas curvas algebraicas satisfacere posse. Innumerabilitatem solutionum, pro casu $k = -1$, ostendisse operae erit pretium.

Euolutio casus

quo $k = -1$.

§. 26. Hoc igitur casu nostra methodus vnicam prae-
bet curuam algebraicam, his coordinatis contentam: $x = -\frac{1}{n} \cdot \frac{\cos. \Phi}{\sin. \Phi}$
et $y = \frac{x}{n}$, quae ergo est linea recta axi parallela. Cum au-
tem sit $\partial s = \frac{\partial \Phi}{n \sin. \Phi}$, erit $s = -\frac{1}{n} \cot. \Phi$; sicque omnes pla-
ne curuae algebraicae rectificabiles hoc casu satisfaciunt. Sum-
ta enim quacunq; tali curua, cuius arcus s per formulam
algebraicam exprimatur, semper assignari poterit angulus Φ ,
vt fiat $-\frac{1}{n} \cot. \Phi = s$; vnde patet praeter lineam rectam quam
inuenimus, omnes plane curuas rectificabiles satisfacere.

Corollarium.

§. 27. Cum igitur formula nostra differentialis $\partial s =$
 $\frac{v^{m-1} \partial v}{\sqrt{(1-v^{2n})}}$, semper absolute euadat integrabilis, quoties k ,
sive $\frac{m}{n}$, fuerit vel numerus integer positius par, vel etiam nu-
merus integer negatiuus impar; manifestum est his omnibus ca-
sibus omnes plane curuas algebraicas rectificabiles perinde esse
satisfacturas, ideoque reuera his casibus infinities plures cur-
vae algebraicae nostro problemati satisfacient, quam nostra
methodus nobis suppeditauit. Verum etiam, dummodo k sit
numerus negatiuus integer, semper innumerabiles curuas al-
gebraicas assignare licet, quod pro casu $k = -2$ ostendisse
sufficiet.

Euolutio casus

quo $k = -2$.

§. 28. Hoc igitur casu methodus superior duas tan-
tum nobis largitur curuas algebraicas, scilicet: